
EWU-Turnier: C Hattorf

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Missy Taris Wimpy1 92 Schmidt, Sybille 14200 21330 5NS/H
Stubs-Pep-Olena2 21 Drößler, Anne 24890 21356 4NS/H
Cheerful Joker2 64 Schröder-Micheel, Kathri 13905 21523 4NS/H
Charming Little Josie4 87 Oppermann, Henning 17500 18209 2NS/H
Smart Els Souvenir5 62 Knop, Torge 24591 24643 1XNS/H

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Missy Taris Wimpy1 92 Schmidt, Sybille 14200 21330 5NS/H
Stubs-Pep-Olena2 21 Drößler, Anne 24890 21356 4NS/H
Charming Little Josie3 87 Oppermann, Henning 17500 18209 3NS/H
GH Khaaba4 14 Dill, Ute 13034 22189 2NS/H
Smart Els Souvenir5 62 Knop, Torge 24591 24643 1XNS/H

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Stubs-Pep-Olena1 21 Drößler, Anne 24890 21356 5NS/H
Charming Little Josie2 87 Oppermann, Henning 17500 18209 4NS/H
Smart Els Souvenir3 62 Knop, Torge 24591 24643 3XNS/H
GH Khaaba4 14 Dill, Ute 13034 22189 2NS/H
Pauline 1995 16 Schütze, Ann-Kathrin 26278 26585 1NS/H

Ergebnisliste: LK 1-3   SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

PS Tivios Peppy Jill1 8 Blum, Janina 28645 29659 5HES
Charming Little Josie2 89 Moslehner, Sara 27857 18209 4NS/H
Me Ice T3 37 Wagner, Bettina 12373 27134 3XNS/H
Hard Brees Spider Ace4 88 Krüger, Nele 26553 25851 2NS/H

Ergebnisliste: LK 1-3  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land
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EWU-Turnier: C Hattorf

Rain Of Pearls1 27 Kassebaum, Lena 22101 21898 5NS/H
Cheerful Joker2 64 Schröder-Micheel, Kathri 13905 21523 4NS/H
Buck Shavin Mc Cue3 33 Deinert, Janine 26076 18161 3SA/AN

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Missy Taris Wimpy1 45 Schmidt, Marina 25754 21330 5NS/H
Buck Shavin Mc Cue2 33 Deinert, Janine 26076 18161 4SA/AN
Great Darin Pine2 34 Denzin, Ariane 15512 19942 4NS/H
Stubs-Pep-Olena4 21 Drößler, Anne 24890 21356 2NS/H
Zan City Dakota Mae5 17 Noack, Simone 23993 31045 1NS/H

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Rain Of Pearls1 27 Kassebaum, Lena 22101 21898 5NS/H
Missy Taris Wimpy2 92 Schmidt, Sybille 14200 21330 4NS/H
Cheerful Joker3 64 Schröder-Micheel, Kathri 13905 21523 3NS/H
Buck Shavin Mc Cue4 33 Deinert, Janine 26076 18161 2SA/AN

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Great Darin Pine1 34 Denzin, Ariane 15512 19942 5NS/H
Missy Taris Wimpy2 45 Schmidt, Marina 25754 21330 4NS/H
Magic High Noon3 38 Wagner, Bettina 12373 9439 3NS/H
RG Laitana Amsi4 90 Deppe, Hardy 46 26465 2WSTF
Me Ice T5 37 Wagner, Bettina 12373 27134 1XNS/H

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Alex1 81 Mock, Stephanie 24620 24498 5NS/H
Missy Taris Wimpy2 45 Schmidt, Marina 25754 21330 4NS/H
Great Darin Pine3 34 Denzin, Ariane 15512 19942 3NS/H
Magic High Noon4 38 Wagner, Bettina 12373 9439 2NS/H
Buck Shavin Mc Cue5 33 Deinert, Janine 26076 18161 1SA/AN
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EWU-Turnier: C Hattorf

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Alex1 81 Mock, Stephanie 24620 24498 5NS/H
Great Darin Pine2 34 Denzin, Ariane 15512 19942 4NS/H
Me Ice T3 37 Wagner, Bettina 12373 27134 3XNS/H
Buck Shavin Mc Cue4 33 Deinert, Janine 26076 18161 2SA/AN
RG Laitana Amsi5 90 Deppe, Hardy 46 26465 1WSTF

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Missy Taris Wimpy1 46 Schmidt, Melissa 25756 21330 5NS/H
CM Mega Train2 79 Schauzu, Jörg 26243 28721 4NS/H
PS Tivios Peppy Jill3 8 Blum, Janina 28645 29659 3HES

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Missy Taris Wimpy1 46 Schmidt, Melissa 25756 21330 6NS/H
Charming Little Josie2 89 Moslehner, Sara 27857 18209 5NS/H
Smokin Angel Wonder3 63 Böhlke, Reiner 7159 23571 4NS/H
CL Aprils Good Mr4 47 Kurzacz, Gabriele 18996 31109 3NS/H
PS Tivios Peppy Jill5 8 Blum, Janina 28645 29659 2HES
Atlanta6 13 Rosebrock, Eike-Marie 25759 26377 1NS/H
Nino6 75 Krüger, Nele 26553 27179 1NS/H

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

PS Tivios Peppy Jill1 8 Blum, Janina 28645 29659 7HES
Atlanta2 13 Rosebrock, Eike-Marie 25759 26377 6NS/H
Missy Taris Wimpy3 46 Schmidt, Melissa 25756 21330 5NS/H
Nino4 75 Krüger, Nele 26553 27179 4NS/H
Charming Little Josie5 89 Moslehner, Sara 27857 18209 3NS/H
Cotton Hill Quinto6 76 Krüger, Ute 20611 30280 2NS/H
Jacky7 44 Hey, Tina 22829 22551 1NS/H
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EWU-Turnier: C Hattorf

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Docs Jalapeno1 36 Schrader, Sabine 26877 27291 7NS/H
PS Tivios Peppy Jill2 8 Blum, Janina 28645 29659 6HES
Charming Little Josie3 89 Moslehner, Sara 27857 18209 5NS/H
Atlanta4 13 Rosebrock, Eike-Marie 25759 26377 4NS/H
CL Aprils Good Mr5 47 Kurzacz, Gabriele 18996 31109 3NS/H
CM Mega Train6 79 Schauzu, Jörg 26243 28721 2NS/H
Jacky7 44 Hey, Tina 22829 22551 1NS/H

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Zoular Dancer1 94 Schneck, Katharina 27065 30277 5NS/H

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Slide To Enterprise1 7 Krömer, Ann-Kathrin 29110 25098 5HES
Hard Brees Spider Ace2 68 Schierle, Esther 27657 25851 4NS/H
Jaro3 82 Bahr, Anika 90028 10398 3
Cotton Hill Quinto4 2 Kehl, Mina 29024 30280 2NS/H
Silbersee´s Etta5 24 Tegethoff, Silvia 90010 90004 1

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Jaro1 78 Knittel, Claudia 28751 10398 5NS/H
Skips Agilitys Dun2 6 Gehlhar, Kirsten 25731 29011 4NS/H
Slide To Enterprise3 7 Krömer, Ann-Kathrin 29110 25098 3HES
Harlekin4 54 Wörner, Sabine 20615 31116 2NS/H

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Slide To Enterprise1 7 Krömer, Ann-Kathrin 29110 25098 5HES
Skips Agilitys Dun2 6 Gehlhar, Kirsten 25731 29011 4NS/H
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EWU-Turnier: C Hattorf

Harlekin3 54 Wörner, Sabine 20615 31116 3NS/H
Jaro4 78 Knittel, Claudia 28751 10398 2NS/H
Cotton Hill Quinto5 2 Kehl, Mina 29024 30280 1NS/H

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Slide To Enterprise1 7 Krömer, Ann-Kathrin 29110 25098 5HES
Skips Agilitys Dun2 6 Gehlhar, Kirsten 25731 29011 4NS/H
Jaro3 78 Knittel, Claudia 28751 10398 3NS/H
Painted Pepper4 50 Hampeis, Stefanie 22259 30038 2NS/H
Skips Guardian Angel5 72 Kubiak, Karin 25757 12233 1NS/H

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Jaro1 82 Bahr, Anika 90028 10398 4
Be My Sunshine Bonny2 20 Drößler, Jana 27050 24842 3NS/H
Sally3 49 Fischer, Lina 30128 25423 2NS/H
Hard Brees Spider Ace3 68 Schierle, Esther 27657 25851 2NS/H

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Jaro1 82 Bahr, Anika 90028 10398 5
Be My Sunshine Bonny2 20 Drößler, Jana 27050 24842 4NS/H
Hard Brees Spider Ace3 68 Schierle, Esther 27657 25851 3NS/H
Najim4 91 Beyer, Laura 28918 30323 2THÜR
Docs Jalapeno5 42 Rien, Jessica 30073 27291 1NS/H

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Jaro1 82 Bahr, Anika 90028 10398 5
Be My Sunshine Bonny2 20 Drößler, Jana 27050 24842 4NS/H
Docs Jalapeno3 42 Rien, Jessica 30073 27291 3NS/H
Hard Brees Spider Ace4 68 Schierle, Esther 27657 25851 2NS/H
Josephine5 60 Linke, Michele 29880 31098 1NS/H
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EWU-Turnier: C Hattorf

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Quickstep1 40 Wenger, Knut 90016 90008 4
Sammy2 11 Jahn, Marianne 90007 23539 3

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Long Chaparel1 25 Pietrzak, Sascha 90011 90005 5
Sammy2 11 Jahn, Marianne 90007 23539 4
Kajowa3 86 Wienar, Anja 90029 90014 3

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sammy1 11 Jahn, Marianne 90007 23539 5
Rio Matt Chex2 48 Santelmann, Andrea 90017 90009 4
Long Chaparel3 25 Pietrzak, Sascha 90011 90005 3
Hints Taco Jane4 56 Brandstätter, Hartwig 90021 26426 2
Tacos Best Boy5 55 Stichnoth, Sabrina 90020 27849 1

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Nemo1 80 Schauzu, Renee 90027 90013 4
Sky Dancer2 4 Rabe, Sophie 28804 90001 3HES

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Skips Agilitys Dun1 5 Gelhar, Stina-Leah 90002 29011 5
King George Cody2 9 Peters, Celina 90006 90002 4
Sky Dancer3 4 Rabe, Sophie 28804 90001 3HES
Docs Lee Namirah4 53 Pohl, Laura 90018 90011 2
Nemo5 80 Schauzu, Renee 90027 90013 1
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EWU-Turnier: C Hattorf

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Docs Lee Namirah1 53 Pohl, Laura 90018 90011 5
Skips Agilitys Dun2 5 Gelhar, Stina-Leah 90002 29011 4
Nemo3 80 Schauzu, Renee 90027 90013 3
King George Cody4 9 Peters, Celina 90006 90002 2
Najim5 31 Streicher, Jaqueline 90015 30323 1

Ergebnisliste: Sonderprüfun Rittigkeit Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Higgins1 26 Kassebaum, Lena 22101 30348NS/H
Skips Agilitys Dun2 6 Gehlhar, Kirsten 25731 29011NS/H
Little Walton3 69 Klunker, Olaf 15792 28543NS/H
PS Tivios Peppy Jill4 8 Blum, Janina 28645 29659HES
GH Smooth Colonel5 84 Schinkel, Petra 16502 29519NS/H

Ergebnisliste: Sonderprüfun Rittigkeit Basis Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

PS Tivios Peppy Jill1 8 Blum, Janina 28645 29659HES
Skips Agilitys Dun2 6 Gehlhar, Kirsten 25731 29011NS/H
Jacs Golden Firefly3 65 Martin, Katrin 25900 31239NS/H
JS Dancing Rain4 32 Deinert, Janine 26076 31165SA/AN

Ergebnisliste: Walk Trott Trai Walk Trott Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Jaro1 70 Bense, Antonia 28750 10398 4NS/H
Sky Dancer2 3 Rabe, Marie 90001 90001 3

Ergebnisliste: Walk Trott We Walk Trott Western Horse manship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Jaro1 70 Bense, Antonia 28750 10398 4NS/H
GH Khaaba2 15 Dill, Luca Anina 30005 22189 3NS/H
Sky Dancer3 3 Rabe, Marie 90001 90001 2
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EWU-Turnier: C Hattorf

Ergebnisliste: Walk Trott We Walk Trott Western Pleas ure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

GH Khaaba1 15 Dill, Luca Anina 30005 22189 5NS/H
Hard Brees Spider Ace2 85 Bense, Antonia 28750 25851 4NS/H
Luna3 66 Thill, Fabienne 90023 90012 3
Mightys Sito Dream4 30 Bause, Sandy 90014 90006 2

Montag, 16. Juni 2014 Seite 8 von 8


